住　所　変　更　届

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　　年　　　月　　　日

くびき野森林組合
代表理事組合長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　郵便番号　　　　　－

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号　　　　－　　　－

　　下記のとおり変更したいので、定款第１２条の規定により届け出ます。

記

　　　　　　　　　　〒　　　　－
　　　変更前住所

　　　　　　　　　　〒　　　　－
　　　変更後住所

　　※　お預かりした個人情報は、当組合「個人情報保護方針」に基づき、厳重に管理いたします。

組合処理欄（記載しないでください）
	区　　分
	管理コード
	地区コード
	面　　積
	出資口数
	動向表入力
	組合員台帳
	組合員名簿
	電算入力
	出資証券

正・准